
 
 

UCHWAŁA NR XVII/156/2025 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 21 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/161/2020 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raba Wyżna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4  ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Targu, RADA GMINY RABA 
WYŻNA uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/161/2020 Rady Gminy Raba Wyżna z 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Raba Wyżna,  § 10 
pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

1) Do zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, stosuje się następujące kolory oraz oznaczenia 
pojemników i worków: 

a) Pojemnik lub worek NIEBIESKI oznaczony napisem „Papier” - z przeznaczeniem na odpady z papieru, 
w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

b) Pojemnik lub worek  ZIELONY oznaczony napisem „Szkło” - z przeznaczeniem na odpady ze szkła, 
w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

c) Pojemnik lub worek ŻÓŁTY oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne” – z przeznaczeniem na 
odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

d) Pojemnik lub worek BRĄZOWY oznaczony napisem „Bio” z przeznaczeniem na bioodpady; 

e) Worek FIOLETOWY oznaczony napisem „Tekstylia i odzież” z przeznaczeniem na odpady tekstyliów 
i odzieży.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia regulaminu, o którym mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 4939


	UCHWAŁA NR XVII/156/2025 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-26T14:53:38+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




